[bookmark: last]様式第８号（第12条関係）

　　　　　　年　　月　　日

村上市長　様

申請者　住所
　氏名又は名称
　　　　　代表者氏名

村上市産業支援プログラム事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日付け　　第　　　号で補助金等の交付決定を受けた事業について、次のとおり事業を実施したので、村上市産業支援プログラム事業補助金交付要綱第12条の規定により、その実績を報告します。

記

１　補助事業の種類　　　　　　　　　　　　　　　　事業

２　補助金等の決定額　　　　 　　　　　　　　　　　　　 円

３　収支精算書　　　 別紙１のとおり

４　事業実施報告書　　　別紙２のとおり

５　添付資料　　 ・補助対象事業に係る発注書、納品書、請求書、領収書等
・補助対象事業の実施状況（効果・成果品等）がわかる資料

別紙１（様式第８号に添付）
収　支　精　算　書
１．収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	精算額
	予算額
	比較増減
	備　　考

	 自己資金

	 補助金
	(c)

	その他

	合　　計
	(a)+(b)

２．支出の部
【市内業者に発注した経費】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	[bookmark: _Hlk121821336]区分
	精算額
	予算額
	比較増減
	備考

	合　　計
	(a)

【市内業者以外に発注した経費】　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	精算額
	予算額
	比較増減
	備考

	合　　計
	(b)

　※補助対象経費のみ記載すること

補助金の算出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	(a)×2／3 ＋ (b)×1／2
	（c）                              ※千円未満切捨て

　・(c)について、交付決定額が上限になります
　・人材育成サポート事業補助金及びまちなか景観魅力アップ事業補助金の補助率は一律
1／２になります
[bookmark: _GoBack]
別紙２（様式第８号に添付）
事業実施報告書

１　事業の名称（テーマ）

２　事業の実施期間

３　事業の実施場所

４　事業の具体的な取組内容

５　事業効果・成果

６　今後の事業目標及び計画